МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЯЗАНЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «ШКОЛА № 50»

П Р И К А З

от 02 марта 2023 года

«О начале приема в 1 класс»

№ 68 - Д

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», с целью

проведения организованного приема в первые классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений в 1 класс на 2023 - 2024 учебный год с 01 апреля 2023 г.

2. Кильяновой И.И., заместителю директора по учебной работе, определить график приема

родителей (законных представителей) будущих первоклассников, разместить информацию о

приеме детей в первый класс на информационном стенде и провести разъяснительную работу

среди родителей (законных родителей) по приему в первый класс до 24 марта 2022 года.

3. Денисовой О.В., заместителю директора по учебной работе, разместить информацию о

приеме детей на сайте школы http://sch50rzn.ru

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кильянову И.И., заместителя директора

по учебной работе.

Директор школы        Живых О.И.

С приказом ознакомлены:

Кильянова И.И.

Денисова О.В.

		2023-03-31T16:24:58+0300
	Живых Ольга Игоревна